
  
Pe -


ka -

řov -


ští


Li -


ša -


ji

 
slé -


ta -


jí


se 


z da -


le -


ka,

REF. :

Hudba a text :
Zdeněk Rock&Roller

C

Hymna pekařovských Lišajů
Ami F C

 
mra -


zu


hor -


ka


ned-


ba -


jí

 
a


ží -


zeň 

ta


je


ne -


le -


ká.

C Emi D G

 
Pe -


ka -

řov -


ští


Li -


ša -


ji


jsou


sa -


mý


špás

 
a


smích,

C Ami F C

 
dřív 

než


sně -


hy


roz -


ta -


jí


z kop -


ce


jez -


dí


na


sa -


ních.

C Emi F G C

 
Pe-


ka-

řov-


ský


Li-


šaj


je


dost


zvlášt-


ní


druh -


 kří - že-


nec


mo-


tý-


la


a

člo -


vě -


ka,

SLOKA: F C

 
ly-


žař, ku-


chař, ho-


ro-


le-


zec,


do-


bro-


druh,


mít


kří- dla


to


je


tou-


ha


od -


vě -


ká.

Dmi G

REF:
Pekařovští Lišaji slétají se zdaleka,
mrazu horka nedbají a žízeň ta je neleká.
Pekařovští Lišaji jsou samý špás a smích,
dřív než sněhy roztají z kopce jezdí na saních.

1. SLOKA:
Pekařovský Lišaj je dost zvláštní druh -
kříženec motýla a člověka,
lyžař, kuchař, horolezec, dobrodruh,
mít křídla to je touha odvěká.

REF:

2. SLOKA:
Rozmysli si dřív než vezmeš za kliku
a realita na tebe zuby vycení,
raději si sedni a čti kroniku,
jak jsme se tu  měli o posvícení.

REF: + Další sloky a refrény ad lib.


